

Základná škola Dr. V. Clementisa Tisovec	
Dňa dňa:	13.12.2013
Číslo spisu:	Prílohy:
RZ: ZH:	Vybavuje:
LU:	

162/13

FAKTURA

Udávateľ	IČO: 35483415	FAKTÚRA číslo:	15 2013
Alžbeta Šablatošová		Konštantný symbol: 0008	Obj.: zo dňa: 09.12.2013
Čudovita štúra 1312 980 61 Tisovec štát: Slovensko OU zo. Rim.Sobota č.reg.609-7331 Peň.ústav :5ap Tisovec číslo účtu: 5034098494/0900		Odberateľ IČO: 37828304 Základná škola Dr.Vl.Clementisa Francisciho 803 980 61 Tisovec SR	
16 DPH/DIČSK1039910663 M.podn.Tisovec		16 DPH/DIČ: 2021604387 M.podn.Tisovec	
Prijemca	Základná škola Dr.Vl.Clementisa, Francisciho 803, 980 61 Tisovec		
Dodacie a platobné podmienky	Dátum vystavenia faktúry: 11.12.2013		
Spôsob dopravy:	Dátum splatnosti faktúry: 25.12.2013		
Forma úhrady: 14 dni	Dátum dod. služby/tovaru: 11.12.2013		
Text (Tovar, materiál, služby)	Množstvo MJ	JCenabezDPH	DPH% JcenazDPH Spolu = DPH

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujem

Fixinela	6,000	1,075	20,0	1,290	7,74
Fixinela-pissoir	1,000	6,333	20,0	7,600	7,60
Osviežovač vzduchu	2,000	1,075	20,0	1,290	2,58
WC blok	10,000	0,400	20,0	0,480	4,80
Handra netkaná oranžová	3,000	0,817	20,0	0,980	2,94
Dratenka nerezová 3. ks.	3,000	0,625	20,0	0,750	2,25
Solvina	2,000	1,075	20,0	1,290	2,58
Kyselina chlorovodíková	3,000	1,917	20,0	2,300	6,90
Vrecia 120 l. odpadové	1,000	2,417	20,0	2,900	2,90
Fixinela NR vodný kameň	10,000	1,992	20,0	2,390	23,90
Tide 2 kg	1,000	4,158	20,0	4,990	4,99
Silan 2.l.	1,000	2,992	20,0	3,590	3,59
Spontex 3.ks.	3,000	0,742	20,0	0,890	2,67
Hubka malá 10 ks.	1,000	0,575	20,0	0,690	0,69
Jar 1.l.	21,000	1,658	20,0	1,990	41,79
Savo 1.l	24,000	1,242	20,0	1,490	35,76
WC Savo	5,000	1,658	20,0	1,990	9,95
Handra podlahová	20,000	0,750	20,0	0,900	18,00
Indulona repelentná	6,000	2,250	20,0	2,700	16,20
Zmetáková súprava	1,800	4,167	20,0	5,000	9,00

1120010 / 63800616
324

akt: 18.12.2013

18.

Pokračovanie faktúry

15 2013

strana 2

Text (Tovar, materiál, služby)

Množstvo MJ Jcena bezDPH DPH% Jcena sDPH Spolu s DPH

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujem

Stura facile-odpad	3.000	4.083	20.0	4.900	14.70
				Spolu	221.53

DPH%	Spolu bezDPH	DPH	Spolu s DPH
20.0	184.61	36.92	221.53
Celkom	184.61	36.92	221.53

Celkom k uhrade

221.53 EUR

Slovom: dvestodvadsaťjeden EUR 53 cent

BRATA ŠABLATÚROVÁ
TETA DROGÉRIE
BRÁNSKA 572 TISOVEC
IČO 35483415

Pečiatka a podpis

Tovar ostáva majetkom kupujúceho až po jeho zaplatení.